[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  22.11.2016                                       № 2070
                            гор. Батайск

Об установлении платы за проживание (жилищно-коммунальные услуги) в Муниципальном бюджетном учреждении «Общежития педагогических работников города Батайска».
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Батайска от 22.07.2011 № 1244 «О создании Муниципального бюджетного учреждения «Общежития педагогических работников города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за проживание (жилищно-коммунальные услуги) в Муниципальном бюджетном учреждении «Общежития педагогических работников города Батайска» согласно приложению.
2. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  города Батайска от 31.08.2015 № 1725 «Об установлении платы за проживание (жилищно-коммунальные услуги) в Муниципальном бюджетном учреждении «Общежития педагогических работников города Батайска»».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании города Батайска и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016г.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                                     В.В. Путилин

                                                                                                    Приложение  к постановлению

Администрации города Батайска

       от 22.11.2016 г.  № 2070
Плата за проживание (жилищно-коммунальные услуги)
в Муниципальном бюджетном учреждении

«Общежития педагогических работников города Батайска»

(руб. с 1 чел. в месяц)

	 с 01.07.2016

	ул. Коммунистическая, 154
	2333,87

	ул. Комсомольская, 66
	2287,84

	ул. Нефтегорская, 8-а
	2418,53

     Начальник общего отдела

В.С.Мирошникова